
 

РЕШЕНИЕ 

 

временной Комиссии по организации и проведению публичных слушаний 

 

 

              12 декабря 2022 г.                                                                              г. Усинск 

 

 

Временная комиссия по организации и проведению публичных слушаний 

(далее – Комиссия) в составе: 

Росликова С. К.  - руководитель Финансового управления администрации 

муниципального образования городского округа 

«Усинск», председатель комиссии; 

 

Полякова Н. С. - руководитель отдела бюджета и межбюджетных 

отношений Финансового управления администрации 

муниципального образования городского округа 

«Усинск», секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Севанян А. Г. - депутат Совета муниципального образования 

городского округа «Усинск» по избирательному округу 

№ 11; 

 

Бузунова И. С. 

 

Гараева И. А. 

 

- руководитель отдела по обеспечению деятельности 

главы городского округа и Совета городского округа; 

 

- заместитель руководителя Финансового управления 

администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск»; 

 

Кравчун Л. И.  

 

 

Сарымсакова Н. Н.            

 

- руководитель Управления экономического развития, 

прогнозирования и инвестиционной политики 

администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск»; 

 

- руководитель отдела экономического развития и 

прогнозирования Управления экономического развития, 

прогнозирования и инвестиционной политики 

администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск»,  

 



рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту муниципального 

правового акта - «решение Совета муниципального образования городского 

округа «Усинск» «О бюджете муниципального образования городского округа 

«Усинск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», а также 

руководствуясь п. 4.3 Положения по организации и проведению публичных 

слушаний на территории муниципального образования городского округа 

«Усинск», утвержденного решением Совета муниципального образования 

городского округа «Усинск» от 10 июля 2014 года № 369, установила: 

На публичных слушаниях, проведенных 09 декабря 2022 года (далее – 

публичные слушания), рассматривался проект муниципального правового акта - 

«решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» «О 

бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов», опубликованный  23 ноября 2022 года в 

газете «Усинская новь» № 45 (11945), и размещенный на официальном сайте 

администрации муниципального образования городского округа «Усинск». 

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний 

составило  72  человека. 

В ходе публичных слушаний замечаний и предложений по обсуждаемому 

проекту решения от участников публичных слушаний не поступило.  

  Проект муниципального правового акта «решение Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» «О бюджете 

муниципального образования городского округа «Усинск» на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» одобрен зарегистрированными 

участниками публичных слушаний («за» -  72 , «против» -  0 , «воздержались» -  

0,  не приняли участие в голосовании –  0). 

Дополнительных предложений и рекомендаций по проекту решения в 

течение 2-х последующих дней после окончания публичных слушаний в 

Комиссию не поступило. 

На основании вышеизложенного, Комиссия решила: 

1. Признать публичные слушания по проекту муниципального правового 

акта - «решение Совета муниципального образования городского округа 

«Усинск» «О бюджете муниципального образования городского округа 

«Усинск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» состоявшимися. 



2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск».  

3. Направить протокол публичных слушаний и настоящее решение в адрес 

инициатора проведения публичных слушаний - Главы муниципального 

образования городского округа – руководителя администрации городского 

округа «Усинск». 

 

 

 

Председатель  

временной Комиссии по организации  

и проведению публичных слушаний      С. К. Росликова              


